
г. Санкт-Петербург

22-23 апреля 2023 г.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

МАЛЬЧИКИ до 12 лет (2013 г. р.)

 VII  Традиционный турнир по настольному 
теннису "Пташки-первоклашки"

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 



9:00-9:20

9:30  - 11:30

11:00-11:20

11:30 - 14:00

9:30 - 11:30

11:30 - 14:00

                 
Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Награждение победителей и призеров проиводится сразу после окончания финальных матчей в 
каждой возрастной категории

Мальчики до 12 лет.  (2013 г.р.) - финальные  соревнования

Мальчики до 12 лет.  (2013 г.р.) - квалификационные соревнования
Мальчики до 12 лет.  (2014 - 2015  г.р.) - квалификационные соревнования

23 АПРЕЛЯ
Девочки до 12 лет.  (2013 г.р.) - финальные  соревнования
Девочки до 12 лет.  (2014 - 2015  г.р.) - финальные соревнования

Мальчики до 12 лет.  (2013 г.р.) - финальные  соревнования

 

 VII  Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки"

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

РАСПИСАНИЕ

22 АПРЕЛЯ
Регистрация девочек до 12 лет (2013 г.р.)  

Девочки до 12 лет.  (2013 г.р.) - квалификационные соревнования
Девочки до 12 лет.  (2014 - 2015  г.р.) - квалификационные соревнования

Регистрация мальчиков до 12 лет (2013 г.р.)  
Регистрация мальчиков до 12 лет (2014-2015 г.р.)  

Регистрация девочек до 12 лет (2014-2015 г.р.)  



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория Город

1. ЗАДВИЦКИЙ Алексей Михайлович главнй судья СВК, МК Санкт-Петербург
2. МОЧУЛА Михаил Степанович главный секретарь СВК, МК Санкт-Петербург
3. АНИЧКОВА Лидия Александровна зам.главного судьи СВК, МК Санкт-Петербург
4.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Директор КНТ "Белые Молнии" Щесюк В.Д.

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

Состав главной судейской коллегии

 VII  Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки"



№ Субъект РФ
1 Санкт-Петербург
2 Нижегородская область
3 Ленинградская область
4 Ярославская область
5 Тверская область
6 Вологодская область

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

Список субъектов РФ - участников соревнований

 VII  Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки"



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 АБАКАНОВ Глеб 25/02/13 1 ю 5 Санкт-Петербург Комета Трушкина О.Г.
2 АРИСТОВ Савелий 11/11/13 б/р 4 Санкт-Петербург Нарвская застава Манаков К.С.
3 БАДАЛОВ Эмиль 16/05/13 б/р 6 Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
4 БЫЧКОВ Алексей 03/09/13 2 ю 23 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
5 ВАРФОЛОМЕЕВ Платон08/06/13 3 ю 16 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
6 ВОДОПЬЯНОВ Евгений04/02/13 2 ю 3 Санкт-Петербург Сворд Зилинберг Ю.Ю.
7 ВЫРОВЩИКОВ Лев 09/09/13 б/р 0 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.
8 ГОЛОВКИН Михаил 12/04/13 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
9 ГРУДНЕВ Никита 13/11/13 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Игнашов А.

10 ГУЩИН Дмитрий 03/12/13 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
11 ГУЩИН Кирилл 03/12/13 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
12 ДЕЙКОВ Дмитрий 06/06/13 б/р 0 Санкт-Петербург Восход Курортн.р. Бурова М.В.
13 ДМИТРИЕВ Федор 14/09/13 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И. В.
14 ИОФФЕ Михаил 14/03/13 1 ю 65 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
15 КОВАЛЕВ Николай 26/01/13 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
16 КОЛЬЦОВ Кирилл 24/02/13 2 ю 36 Подпорожье ПДЮСШ Моисеева С.И.
17 КОНОВАЛОВ Алексей 28/02/13 б/р 0 Санкт-Петербург СШ№2  Васил.о. Чертова Т.Г.
18 КОНОВАЛОВ Егор 02/08/13 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
19 КРЮЧКОВ Егор 20/07/13 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
20 КУВШИНОВ Артем 13/08/13 2 ю 6 Сокольское МБУ ФОК "Сокол" Шушина А.В.
21 КУРАЕВ Вадим 30/01/13 2 ю 55 Санкт-Петербург Комета Игнашов А.
22 МАРТЫНОВ Мирослав 09/11/13 3 ю 2 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
23 МАТВЕЙЧУК Роман 31/05/13 2 ю 31 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
24 МАХАЛОВ Антон 16/05/13 б/р 0 Луга   "Лужская ДЮСШ Манаков Е.С.
25 ОСИПОВ Семен 16/10/13 б/р 0 Сертолово ВСШОР Полукаров Г.А.
26 ПАСТУХОВ Дмитрий 23/04/13 б/р 0 Вологда БОУ ВО «ВМЛ» г.Вологда, Огарков С.Н. Березина А.А.
27 ПЕТРОВ Михаил 24/01/13 б/р 6 Луга МОУ ДО "Лужская ДЮСШ Манаков Е.С.
28 РОЛИК Максим 07/10/13 1 ю 42 Рыбинск МАУ ДО СШ №3 Бредникова А.В.
29 СЕМЕНОВ Василий 16/10/13 б/р 0 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.
30 СЕРОВ Александр 15/01/13 2 ю 27 Сосновый Бор Малахит Соколова А.В.
31 ТРИНДА Михаил 07/01/13 1 ю 48 Тверь МОО «ФНТТ» Стадниченко А.А.
32 ЮРЗИН Никита 18/06/13 1 ю 18 Санкт-Петербург ск Звездный Щетинкина Е.Ю., Зилинберг Ю.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Список участников

 VII  Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки"

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ до 12 лет (2013 г. р.)



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 ИОФФЕ Михаил 14/03/13 1 ю 65 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
2 КУРАЕВ Вадим 30/01/13 2 ю 55 Санкт-Петербург Комета Игнашов А.
3 ТРИНДА Михаил 07/01/13 1 ю 48 Тверь МОО «ФНТТ» Стадниченко А.А.
4 РОЛИК Максим 07/10/13 1 ю 42 Рыбинск МАУ ДО СШ №3 Бредникова А.В.
5 КОЛЬЦОВ Кирилл 24/02/13 2 ю 36 Подпорожье ПДЮСШ Моисеева С.И.
6 МАТВЕЙЧУК Роман 31/05/13 2 ю 31 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
7 СЕРОВ Александр 15/01/13 2 ю 27 Сосновый Бор Малахит Соколова А.В.
8 БЫЧКОВ Алексей 03/09/13 2 ю 23 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
9 ЮРЗИН Никита 18/06/13 1 ю 18 Санкт-Петербург ск Звездный Щетинкина Е.Ю., Зилинберг Ю.

10 ВАРФОЛОМЕЕВ Платон08/06/13 3 ю 16 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
11 БАДАЛОВ Эмиль 16/05/13 б/р 6 Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
12 КУВШИНОВ Артем 13/08/13 2 ю 6 Сокольское МБУ ФОК "Сокол" Шушина А.В.
13 ПЕТРОВ Михаил 24/01/13 б/р 6 Луга МОУ ДО "Лужская ДЮСШ Манаков Е.С.
14 АБАКАНОВ Глеб 25/02/13 1 ю 5 Санкт-Петербург Комета Трушкина О.Г.
15 АРИСТОВ Савелий 11/11/13 б/р 4 Санкт-Петербург Нарвская застава Манаков К.С.
16 ВОДОПЬЯНОВ Евгений04/02/13 2 ю 3 Санкт-Петербург Сворд Зилинберг Ю.Ю.
17 МАРТЫНОВ Мирослав 09/11/13 3 ю 2 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
18 ПАСТУХОВ Дмитрий 23/04/13 б/р 0 Вологда БОУ ВО «ВМЛ» г.Вологда, Огарков С.Н. Березина А.А.
19 ВЫРОВЩИКОВ Лев 09/09/13 б/р 0 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.
20 ГОЛОВКИН Михаил 12/04/13 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
21 ГРУДНЕВ Никита 13/11/13 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Игнашов А.
22 ГУЩИН Дмитрий 03/12/13 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
23 ГУЩИН Кирилл 03/12/13 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
24 ДЕЙКОВ Дмитрий 06/06/13 б/р 0 Санкт-Петербург Восход Курортн.р. Бурова М.В.
25 КОВАЛЕВ Николай 26/01/13 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
26 КОНОВАЛОВ Алексей 28/02/13 б/р 0 Санкт-Петербург СШ№2  Васил.о. Чертова Т.Г.
27 КОНОВАЛОВ Егор 02/08/13 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
28 КРЮЧКОВ Егор 20/07/13 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
29 МАХАЛОВ Антон 16/05/13 б/р 0 Луга   "Лужская ДЮСШ Манаков Е.С.
30 ОСИПОВ Семен 16/10/13 б/р 0 Сертолово ВСШОР Полукаров Г.А.
31 СЕМЕНОВ Василий 16/10/13 б/р 0 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.
32 ДМИТРИЕВ Федор 14/09/13 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И. В.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ до 12 лет (2013 г. р.)

 VII  Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки"

Список участников

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.



Таблица
результатов
соревнований

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 1 2
Сворд

Санкт-Петербург 1 2 2
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 1

Комета

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
Комета

Санкт-Петербург 1 2 2
Нарвская застава

Санкт-Петербург 1 1 2
СШОР - 2

Санкт-Петербург 1 1 1
СШОР - 2

# О С М

Тверь 2 2 1
МОО «ФНТТ»

Санкт-Петербург 1 2 1
Комета

Санкт-Петербург 1 1 1
СШОР-2
Вологда 2 2 2

БОУ ВО «ВМЛ» г.Вологда,

# О С М

Рыбинск 2 2 2
МАУ ДО СШ №3

Луга 1 2 2
МОУ ДО "Лужская ДЮСШ

Санкт-Петербург 1 1 2
Комета

Санкт-Петербург 1 1 1
СШОР-2

# О С М

Подпорожье 1 2 2
ПДЮСШ

Сокольское 2 2 2
МБУ ФОК "Сокол"

Санкт-Петербург 1 1 2
СШОР-2

Сертолово 1 1 1
ВСШОР

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 2 2
Комета

Санкт-Петербург 0 1 0
Восход Курортн.р.

Санкт-Петербург 1 1 2
Белые молнии

1Дмитрий 4, -10, 7 7, 10, 0, 0, 6

3
ГОЛОВКИН

0

4
ПАСТУХОВ

0

4Михаил 0 - 2 0 - 2 0 - 2 3

3Глеб 0 - 2 0 - 21,6,
АБАКАНОВ

5 4

1

2

0 - 2

2 3 4

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3
Фамилия Имя Территория 1

4

2Михаил 5,1, 1 - 27,3,
ТРИНДА

48 5

КУРАЕВ

4
3,1,

0 - 2 0 - 2 8,3,

ДМИТРИЕВ
Федор

0 - 2 0 - 2

Вадим
АРИСТОВ
Савелий

0 - 2

3, 9, 

1 - 2

29,4,

0

3 0

Василий

Лев

3 4

4 3
СЕМЕНОВ

ВЫРОВЩИКОВ

1

0 - 2 5,4, 5

4

3

2 5

4,3, 3,4, 1,1,

2 3

0

55

2

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2
Фамилия Имя Территория

4

3
0 - 2

0 - 2

МАРТЫНОВ

2 3

Мирослав

Территория 41

8,7, 1,3,

 VII  Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки"

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

МАЛЬЧИКИ до 12 лет (2013 г. р.)

65

2 3

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

1

Фамилия Имя

1-9,4,5
ИОФФЕ
Михаил

6

6

0 - 2

17,10, 5,7, 4,6,

1

ВОДОПЬЯНОВ
Евгений 1 - 2 3,-11,3

4

6 1

2

34

1
РОЛИК

42
Максим

6,7,

0 - 2

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

5 22
ПЕТРОВ

6
Михаил 0 - 2 8,7,

3Никита 0 - 2 3,2, 4

3 4

3
ГРУДНЕВ

0

51

1

4

2 3 4

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 5
Фамилия Имя Территория

0 - 20 - 2
КРЮЧКОВ

0
Егор 0 - 2

2Кирилл 2,3, 1,8,0 - 2
КОЛЬЦОВ

36

6 1Артем 8, 8, 3,2,5,3,
2

КУВШИНОВ
6

3Кирилл 0 - 2 0 - 2 9,5,

40 - 2 0 - 2 0 - 2
4

43
ГУЩИН

0

3ОСИПОВ
0

Семен

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 6
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
МАТВЕЙЧУК

31 6 1Роман 5,3, 0,, 5,3,

2
БАДАЛОВ

6 5 2Эмиль 0 - 2 3,2, 3,4,

3
ДЕЙКОВ

0 3 4Дмитрий 0 - 1 0 - 2 0 - 1

4
КОНОВАЛОВ

0 4 3Егор 0 - 2 0 - 2 0, , 



Таблица
результатов
соревнований

 VII  Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки"
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МАЛЬЧИКИ до 12 лет (2013 г. р.)

# О С М

Санкт-Петербург 1 2 1
СШОР-2

Санкт-Петербург 2 2 2
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 1

Комета
Луга 2 1 2

  "Лужская ДЮСШ

# О С М

Сосновый Бор 2 2 2
Малахит

Санкт-Петербург 1 2 2
ск Звездный

Санкт-Петербург 1 1 1
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 1 2
СШ№2  Васил.о.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 7
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
БЫЧКОВ

23 4 3Алексей 0 - 2 5,7, 1 - 2

2
ВАРФОЛОМЕЕВ

16 6 1Платон 8, 3, 9,1, 7,2,

3
КОВАЛЕВ

0 3 4Николай 0 - 2 0 - 2 0 - 2

4
МАХАЛОВ

0 5 2Антон 7, -10, 10 0 - 2 6, 3, 

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 8
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
СЕРОВ

27 6 1Александр 9,-8,3 3,2, 6,9,

2
ЮРЗИН

18 5 2Никита 1 - 2 0,3, 14,6,

3
ГУЩИН

0 3 4Дмитрий 0 - 2 0 - 2 0 - 2

4
КОНОВАЛОВ

0 4 3Алексей 0 - 2 0 - 2 7, 7, 



1 ИОФФЕ М. СШОР-2
1 ИОФФЕ М. СШОР-2

2 х МОУ ДО "Лужская ДЮСШ

КУВШИНОВ А. МБУ ФОК "Сокол"

3 БАДАЛОВ Э. Комета 9

2 КУВШИНОВ А. МБУ ФОК "Сокол"

4 КУВШИНОВ А. МБУ ФОК "Сокол"
ПАСТУХОВ Д. БОУ ВО «ВМЛ» г.Вологда,

5 ВАРФОЛОМЕЕВ П. Белые молнии 13

3 ВАРФОЛОМЕЕВ П. Белые молнии

6 ЮРЗИН Н. ск Звездный
ПАСТУХОВ Д. БОУ ВО «ВМЛ» г.Вологда,

7 АРИСТОВ С. Нарвская застава 10

4 ПАСТУХОВ Д. БОУ ВО «ВМЛ» г.Вологда,

8 ПАСТУХОВ Д. БОУ ВО «ВМЛ» г.Вологда,

ПАСТУХОВ Д. БОУ ВО «ВМЛ» г.Вологда,

9 РОЛИК М. МАУ ДО СШ №3 15

5 РОЛИК М. МАУ ДО СШ №3

10 ТРИНДА М. МОО «ФНТТ»
КОЛЬЦОВ К. ПДЮСШ

11 КОЛЬЦОВ К. ПДЮСШ 11

6 КОЛЬЦОВ К. ПДЮСШ

12 МАТВЕЙЧУК Р. СШОР-2
КОЛЬЦОВ К. ПДЮСШ

13 СЕРОВ А. Малахит 14

7 СЕРОВ А. Малахит

14 МАХАЛОВ А.   "Лужская ДЮСШ -15 КОЛЬЦОВ К. ПДЮСШ

КУРАЕВ В. Комета

15 х Белые молнии 12

8 КУРАЕВ В. Комета

16 КУРАЕВ В. Комета
-13 КУВШИНОВ А. МБУ ФОК "Сокол"

-12 СЕРОВ А. Малахит

-1 ПЕТРОВ М. МОУ ДО "Лужская ДЮСШ 20 СЕРОВ А. Малахит СЕРОВ А. Малахит

16 ПЕТРОВ М. МОУ ДО "Лужская ДЮСШ 26

-2 БАДАЛОВ Э. Комета СЕРОВ А. Малахит

-11 РОЛИК М. МАУ ДО СШ №3 24

-3 ЮРЗИН Н. ск Звездный 21 РОЛИК М. МАУ ДО СШ №3 КУРАЕВ В. Комета

17 ЮРЗИН Н. ск Звездный

-4 АРИСТОВ С. Нарвская застава -14 КУРАЕВ В. Комета 28

-10 ВАРФОЛОМЕЕВ П. Белые молнии

-5 ТРИНДА М. МОО «ФНТТ» 22 ВАРФОЛОМЕЕВ П. Белые молнии КУРАЕВ В. Комета

18 ТРИНДА М. МОО «ФНТТ» 27

-6 МАТВЕЙЧУК Р. СШОР-2 ИОФФЕ М. СШОР-2

-9 ИОФФЕ М. СШОР-2 25

-7 МАХАЛОВ А.   "Лужская ДЮСШ 23 ИОФФЕ М. СШОР-2 -28 СЕРОВ А. Малахит

19 МАХАЛОВ А.   "Лужская ДЮСШ

-8 МАРТЫНОВ М. Белые молнии -26 КУВШИНОВ А. МБУ ФОК "Сокол"

29 КУВШИНОВ А. МБУ ФОК "Сокол"

-27 ИОФФЕ М. СШОР-2

-29 ИОФФЕ М. СШОР-2

-24 РОЛИК М. МАУ ДО СШ №3

-20 ПЕТРОВ М. МОУ ДО "Лужская ДЮСШ 30 ВАРФОЛОМЕЕВ П. Белые молнии

31 ПЕТРОВ М. МОУ ДО "Лужская ДЮСШ -25 ВАРФОЛОМЕЕВ П. Белые молнии

-21 ЮРЗИН Н. ск Звездный
ТРИНДА М. МОО «ФНТТ» -20 РОЛИК М. МАУ ДО СШ №3

-22 ТРИНДА М. МОО «ФНТТ» 33

32 ТРИНДА М. МОО «ФНТТ»

-23 МАХАЛОВ А.   "Лужская ДЮСШ
-33 ПЕТРОВ М. МОУ ДО "Лужская ДЮСШ

-31 ЮРЗИН Н. ск Звездный

34 МАХАЛОВ А.   "Лужская ДЮСШ

-16 БАДАЛОВ Э. Комета -32 МАХАЛОВ А.   "Лужская ДЮСШ

35 БАДАЛОВ Э. Комета

-17 АРИСТОВ С. Нарвская застава -34 ЮРЗИН Н. ск Звездный

БАДАЛОВ Э. Комета

-18 МАТВЕЙЧУК Р. СШОР-2 37

36 МАТВЕЙЧУК Р. СШОР-2

-19 МАРТЫНОВ М. Белые молнии
-37 МАТВЕЙЧУК Р. СШОР-2

-35 АРИСТОВ С. 0

38 МАРТЫНОВ М. Белые молнии

-36 МАРТЫНОВ М. 0

-38 АРИСТОВ С. Нарвская застава

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

15 место

-

2 - 1 (9,-8,8)

16 место

2 - 0 (8,9) 13 место

-

2 - 0 (0,5)

-

2 - 1 (-9,7,5) 14 место

11 место

-

2 - 0 (8,4)

- 12 место

2 - 0 (2,8)

-

2 - 0 (3,4) 10 место

6 место

7 место

-

2 - 1 (-6,9,7)

9 место 8 место

-

2 - 1 (5,-9,10) 5 место

-

2 - 1 (7,-8,9)

-

2 - 0 (7,5)

-

- -

- 2 - 1 (10,-10,7) 2 - 0 (6,6)

2 - 1 (-9,7,8) -

2 - 1 (-3,3,6)

2 - 0 (10,10) -

3 место

- 2 - 1 (-7,9,11)

-

-

3 - 0 (10,7,5)

2 - 1 (8,-3,2)

-

2 - 0 (8,4)

-

МАЛЬЧИКИ до 12 лет (2013 г. р.)

Финальные соревнования (1-16 места)

-

-

-

-

-

-

-

-

2 - 0 (2,7)

4 место

2 - 0 (12,4) -

2 - 0 (9,8)

-

2 - 0 (6,5)

2 - 0 (5,9)

- 2 место

2 - 0 (7,6)

2 - 1 (7,-6,11)

2 - 0 (6,3)

-

2 - 0 (8,8)

2 - 0 (3,7)

-

2 - 1 (-17,3,7)

1 место

2 - 0 (7,5)

-

2 - 0 (2,5)

2 - 1 (-8,8,10)

-

2 - 0 (4,2)

2 - 1 (5,-5,9)

-

2 - 0 (7,4)

-

2 - 0 (6,7)

 VII  Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки"
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.



1 БЫЧКОВ Алексей СШОР-2

1 БЫЧКОВ Алексей СШОР-2

2 ОСИПОВ Семен ВСШОР

- БЫЧКОВ Алексей СШОР-2

3 СЕМЕНОВ Василий СШОР - 2 9

2 ГРУДНЕВ Никита Комета

4 ГРУДНЕВ Никита Комета

- БЫЧКОВ Алексей СШОР-2

5 КОНОВАЛОВ Егор Белые молнии 13

3 ГУЩИН Дмитрий СШОР-2

6 ГУЩИН Дмитрий СШОР-2

- ВОДОПЬЯНОВ Евгений Сворд

7 ГОЛОВКИН Михаил СШОР-2 10

4 ВОДОПЬЯНОВ Евгений Сворд

8 ВОДОПЬЯНОВ Евгений Сворд

- АБАКАНОВ Глеб Комета

9 ВЫРОВЩИКОВ Лев СШОР - 2 15

5 КОВАЛЕВ Николай Комета

10 КОВАЛЕВ Николай Комета

- КРЮЧКОВ Егор СШОР-2

11 КРЮЧКОВ Егор СШОР-2 11

6 КРЮЧКОВ Егор СШОР-2

12 КОНОВАЛОВ Алексей СШ№2  Васил.о.

- АБАКАНОВ Глеб Комета

13 ГУЩИН Кирилл СШОР-2 14

7 ГУЩИН Кирилл СШОР-2

14 ДМИТРИЕВ Федор Комета -15 БЫЧКОВ Алексей СШОР-2

- АБАКАНОВ Глеб Комета

15 ДЕЙКОВ Дмитрий Восход Курортн.р. 12

8 АБАКАНОВ Глеб Комета -13 ВОДОПЬЯНОВ Евгений Сворд

16 АБАКАНОВ Глеб Комета 16 ВОДОПЬЯНОВ Евгений Сворд

-14 КРЮЧКОВ Егор СШОР-2

-9 ГРУДНЕВ Никита Комета

17 ГУЩИН Дмитрий СШОР-2 -16 КРЮЧКОВ Егор СШОР-2

-10 ГУЩИН Дмитрий СШОР-2

- ГУЩИН Дмитрий СШОР-2

-11 КОВАЛЕВ Николай Комета 19

18 ГУЩИН Кирилл СШОР-2

-12 ГУЩИН Кирилл СШОР-2

-19 ГУЩИН Кирилл СШОР-2

-17 ГРУДНЕВ Никита Комета

-1 ОСИПОВ Семен ВСШОР 20 КОВАЛЕВ Николай Комета

21 ОСИПОВ Семен ВСШОР -18 КОВАЛЕВ Николай Комета

-2 СЕМЕНОВ Василий СШОР - 2

ГОЛОВКИН Михаил СШОР-2 -20 ГРУДНЕВ Никита Комета

-3 КОНОВАЛОВ Егор Белые молнии 25

22 ГОЛОВКИН Михаил СШОР-2

-4 ГОЛОВКИН Михаил СШОР-2
-

-5 ВЫРОВЩИКОВ Лев СШОР - 2 27 ВЫРОВЩИКОВ Лев СШОР - 2

23 ВЫРОВЩИКОВ Лев СШОР - 2

-6 КОНОВАЛОВ Алексей СШ№2  Васил.о.

ВЫРОВЩИКОВ Лев СШОР - 2

-7 ДМИТРИЕВ Федор Комета 26

24 ДМИТРИЕВ Федор Комета -27 ГОЛОВКИН Михаил СШОР-2

-8 ДЕЙКОВ Дмитрий Восход Курортн.р.

-25 ОСИПОВ Семен ВСШОР

- 28 ОСИПОВ Семен ВСШОР

-26 ДМИТРИЕВ Федор Комета

-21 СЕМЕНОВ Василий СШОР - 2

29 КОНОВАЛОВ Егор Белые молнии -28 ДМИТРИЕВ Федор Комета

-22 КОНОВАЛОВ Егор Белые молнии 29 место

КОНОВАЛОВ Егор Белые молнии

-23 КОНОВАЛОВ Алексей СШ№2  Васил.о. 31

30 КОНОВАЛОВ Алексей СШ№2  Васил.о.

-24 ДЕЙКОВ Дмитрий Восход Курортн.р. 30 место

-31 КОНОВАЛОВ Алексей СШ№2  Васил.о.

-29 СЕМЕНОВ Василий СШОР - 2

32 СЕМЕНОВ Василий СШОР - 2

-30 ДЕЙКОВ Дмитрий Восход Курортн.р.

-32 ДЕЙКОВ Дмитрий Восход Курортн.р.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Утешительные соревнования (17 - 32 место)

1 - 0 (0)

32 место

31 место

-

1 - 0 (0)

-

1 - 0 (0)

-

2 - 0 (1,3)

-

2 - 1 (10,-8,7)

28 место

27 место

-

1 - 0 (0)

26 место

-

2 - 0 (3,7)

- 2 - 0 (9,14)

1 - 0 (0)

25 место

-

2 - 1 (7,-8,6)

-

2 - 1 (6,-1,9)

23 место

-

- 2 - 1 (9,-9,8)

2 - 0 (3,5) 24 место

2 - 1 (5,-7,9) 22 место

-

-

2 - 0 (7,8) 21 место

2 - 0 (7,6)

19 место

1 - 0 (0) -

2 - 0 (9,9)

20 место

2 - 0 (2,1)

-

- 18 место

2 - 0 (8,6)

2 - 0 (7,2)

2 - 0 (5,7)

1 - 0 (0)

-

2 - 0 (10,7)

-

-

2 - 0 (6,5)

2 - 0 (4,6)

17 место

2 - 0 (3,8)

2 - 0 (9,7)

2 - 1 (3,-8,3)

-

2 - 1 (-7,7,7)

-

2 - 0 (0,4)

-

2 - 0 (8,7)

 VII  Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки"
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

МАЛЬЧИКИ до 12 лет (2013 г. р.)



 VII  Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки"
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.
МАЛЬЧИКИ до 12 лет (2013 г. р.)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

1 место ПАСТУХОВ Дмитрий 23/04/13 б/р 0 Вологда БОУ ВО «ВМЛ» г.Вологда,

2 место КОЛЬЦОВ Кирилл 24/02/13 2 ю 36 Подпорожье ПДЮСШ
3 место КУРАЕВ Вадим 30/01/13 2 ю 55 Санкт-Петербург Комета
4 место СЕРОВ Александр 15/01/13 2 ю 27 Сосновый Бор Малахит
5 место КУВШИНОВ Артем 13/08/13 2 ю 6 Сокольское МБУ ФОК "Сокол"
6 место ИОФФЕ Михаил 14/03/13 1 ю 65 Санкт-Петербург СШОР-2
7 место ВАРФОЛОМЕЕВ Платон 08/06/13 3 ю 16 Санкт-Петербург Белые молнии
8 место РОЛИК Максим 07/10/13 1 ю 42 Рыбинск МАУ ДО СШ №3
9 место ТРИНДА Михаил 07/01/13 1 ю 48 Тверь МОО «ФНТТ»
10 место ПЕТРОВ Михаил 24/01/13 б/р 6 Луга МОУ ДО "Лужская ДЮСШ

11 место МАХАЛОВ Антон 16/05/13 б/р 0 Луга   "Лужская ДЮСШ
12 место ЮРЗИН Никита 18/06/13 1 ю 18 Санкт-Петербург ск Звездный
13 место БАДАЛОВ Эмиль 16/05/13 б/р 6 Санкт-Петербург Комета
14 место МАТВЕЙЧУК Роман 31/05/13 2 ю 31 Санкт-Петербург СШОР-2
15 место МАРТЫНОВ Мирослав 09/11/13 3 ю 2 Санкт-Петербург Белые молнии
16 место АРИСТОВ Савелий 11/11/13 б/р 4 Санкт-Петербург Нарвская застава
17 место АБАКАНОВ Глеб 25/02/13 1 ю 5 Санкт-Петербург Комета
18 место БЫЧКОВ Алексей 03/09/13 2 ю 23 Санкт-Петербург СШОР-2
19 место ВОДОПЬЯНОВ Евгений 04/02/13 2 ю 3 Санкт-Петербург Сворд
20 место КРЮЧКОВ Егор 20/07/13 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2
21 место ГУЩИН Дмитрий 03/12/13 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2
22 место ГУЩИН Кирилл 03/12/13 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2
23 место КОВАЛЕВ Николай 26/01/13 б/р 0 Санкт-Петербург Комета
24 место ГРУДНЕВ Никита 13/11/13 б/р 0 Санкт-Петербург Комета
25 место ВЫРОВЩИКОВ Лев 09/09/13 б/р 0 Санкт-Петербург СШОР - 2
26 место ГОЛОВКИН Михаил 12/04/13 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2
27 место ОСИПОВ Семен 16/10/13 б/р 0 Сертолово ВСШОР
28 место ДМИТРИЕВ Федор 14/09/13 б/р 0 Санкт-Петербург Комета
29 место КОНОВАЛОВ Егор 02/08/13 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии
30 место КОНОВАЛОВ Алексей 28/02/13 б/р 0 Санкт-Петербург СШ№2  Васил.о.
31 место СЕМЕНОВ Василий 16/10/13 б/р 0 Санкт-Петербург СШОР - 2
32 место ДЕЙКОВ Дмитрий 06/06/13 б/р 0 Санкт-Петербург Восход Курортн.р.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Рейтинг Город Тренер№ Фамилия Дата рождения Разряд


